ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tuần Giáo, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công trực cơ quan ngày nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14;

Căn cứ Thông báo số 142/TB-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh về việc

nghỉ Tết âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ

chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp và người sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh;

Để kịp thời trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, xử lý, giải quyết công việc đột xuất,

phát sinh trong các ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023, UBND huyện thông

báo lịch trực tới các cơ quan, đơn vị có liên quan để tiện liên hệ khi cần thiết như sau:

Ngày
Lãnh đạo

UBND huyện

Văn phòng

HĐND&UBND

01/9/2023

(Thứ sáu)

Đ/c Phạm Thị Tuyên

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Trương Kiên Cương - PCVP

(Đt: 0944685525)

Đ/c: Trần Ngọc Đức – Chuyên viên

02/9/2023

(Thứ bảy)

Đ/c Mùa Va Hồ

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đặng Trọng Nghĩa – PCVP

(Đt: 0818328566)

Đ/c: Nguyễn Tuấn Nghĩa – Chuyên viên

03/9/2023

(Chủ nhật)

Đ/c Phạm Thị Tuyên

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Trương Kiên Cương - PCVP

(Đt: 0944685525)

Đ/c: Trần Ngọc Đức – Chuyên viên

04/9/2023

(Thứ hai)

Đ/c Lê Xuân Cảnh

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Bách - CVP

(ĐT: 0912836966)

Đ/c: Trần Quang Bách – Chuyên viên

- Trực lái xe: Lê Hồng Phong, ĐT: 0943167988; Lý Đông Hoàng, ĐT: 0343199669.

- Trực Bảo vệ: Lò Văn Điển - ĐT: 0967809297.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện báo cáo

lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023 để các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn biết để kịp thời báo cáo những vấn đề nổi cộm, phát sinh trong

dịp nghỉ Lễ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Điện Biên (B/c);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-08-30T15:16:53+0700

		2023-08-30T15:19:13+0700

		2023-08-30T15:19:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-08-30T15:19:53+0700